南政地〔2022〕28号

南安市人民政府关于收回
福建省南安很好麦石业有限公司
1宗用地部分地块国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回福建省南安很好麦石业有限公司1宗用地部分地块国有土地使用权的请示》（南资源〔2022〕215号）收悉。经研究，现批复如下：
为完善官桥镇祥和片区路网建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款和南安市2022年第二次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2022〕2号）精神，同意收回福建省南安很好麦石业有限公司位于官桥镇周厝村1宗用地部分地块国有土地使用权，不动产权证为闽（2022）南安市不动产权第1300754号，土地使用权登记面积为21863平方米，本次收回土地使用权面积为2925平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由官桥镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：福建省南安很好麦石业有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2022年5月11日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]Gdis t UET

T¥E¥E/00C
K| Kafes PEEEEECR6]

LRt U@ 0001+ TBILL L ¥R AT EE000T
XUg) + UBIK ‘BIWYEREY £220C
88.[Th96¢ 85+ 24968
6LV 1888 T K LA 52625 6oLt &
4
210 °9652796¢| G18°'186VVLZ | 1 ma
€5 °L¥ .
; 110 '095Z796¢ | €98 'e66¥7L2 | 81 ks 3
471
. 90€ "LESZHI6E | 102 '€66VFLE | LI[ Wm."
6 °0¢
112 "0252V96€ | L8E "L96VVLE | 9If M
¥1°02
: 109 '6£52F96€ | 806 FL6VVLZ | GIf
b2l
10L "1652¥96€ | €16 "1L6V¥LC | F1[
55 01T
810 '6592796¢ | 6V€ 'SHEVYLE | €1
8¢ 'g1
16V "5992796€ | ¥0€ "636¥¥LZ | ZIf
R
191 'G992F96¢ | T€6 '€96¥VL2 | T1f 4
6€ G iz, VIt
LSV '1992¥96¢ | 928 "LOGVYLE | 01 ’
8L €2 — vz 4
zav '8892k96¢ | ¥08 '€L6VVLE | 6 vize
0T ‘61 "y
€78 '6102796¢ | 852 '8L6VYLE | 8f —— yaz. 4
— 2071 A 0z 07t — 7-
; ZLL'8192V96¢| €57 '8L6VVLE | LT ’ ] e
£ o Vg . I 17 -
U1 "€192V96€ | 2v6 '6.677L2 | of i / H88e T WL ASTOo=SH MBI, @
16 - - I G2 ez
o 869 Y09ZV96¢ | 8YE '186V¥LE | Gf . . o Smw.__,w\\ Hge, Nm‘wﬂw_m L €981¢2 :W@Emﬁ%ﬂﬂw
—o ]80S 1109ev96E | 990 286vTe 3,5 o !PT M 3 ;Nm.%mpoomﬁﬁﬁmmﬁkﬁwmﬂe%mm?
= €91 '8652796¢ | L1 "€86VPLT | Bf L' VGG socyf [ %@ ;mmwm&_] Qmwﬂm wm%
225 "L6SThI6E | 81¢€ ‘T86VHLT
£8 T
210 °965ZV965| G18 186¥VLT
3 A X
J7 (Y BLCT -
W\WMW*&M\‘WI_KH_.@& 90T - Nm.@ L
ovve - Higd 999 -
govz. 76 on ! :o\:: & BYHE]
1892 942 - wmhwhmm S wie- vz
. Wik Ay - wmxnoﬂ*m. m.n.*.& mvmfw
S VATRNE IR R 9hz - st
— Ve - n e %.mmﬁ 7¢ |
vz AL AT e ?&ﬁ A ;
L0GhLE Fl0°6rLE
88L[ 20965 85| 27968

)

& iR

B BTN B B EHE

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，官桥镇人民
政府。
市政府张桂森市长、侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2022年5月16日印发
PAGE
— 2 —